ЗАЛАЗНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
22.07.2021                                                                                                      № 12
с.Залазна
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур

на должность главы муниципального образования
Залазнинское сельское поселение

Омутнинского района Кировской области
В соответствии с пунктом 1.2 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Залазнинского сельского поселения Омутнинского района Кировской области, утвержденного решением Залазнинской сельской Думы от 21.05.2021 № 10 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Залазнинского сельского поселения Омутнинского района Кировской области», Залазнинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы Залазнинского сельского поселения Омутнинского района Кировской области на 29 сентября 2021 года.

2. Установить срок приёма документов с 01 августа 2021 года по
30 августа 2021 года.
В случае представления в установленный срок документов для участия в конкурсе только от одного кандидата, срок приёма документов продлевается до 06 сентября 2021 года.
Место и время приёма документов: администрация Залазнинского сельского поселения Омутнинского района Кировской области, расположенная по адресу: с.Залазна, ул. Шоссейная, 1а, с понедельника по пятницу с 08-00 до 16-00 часов (перерыв – с 12-00 до 13-00 часов)

3. Конкурс, в том числе конкурсные испытания провести в соответствии с нормами Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Залазнинского сельского поселения Омутнинского района Кировской области, утверждённого решением Залазнинской сельской Думы от 21.05.2021 № 10 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Залазнинского сельского поселения Омутнинского района Кировской области» (далее  - Положение о порядке проведения конкурса).
4. Администрации Залазнинского сельского поселения в течении десяти рабочих дней со дня принятия настоящего решения опубликовать на информационных стендах и размещению на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области объявление о проведении конкурса.

В объявлении о проведении конкурса указать информацию согласно разделу 3 Положения о порядке проведения конкурса.
5. Официально обнародовать настоящее решение для всеобщего ознакомления посредством размещения на информационных стендах
по адресам, утверждённым решением Залазнинской сельской Думы
от 15.09.2013  №  20.
Глава

Залазнинского
сельского поселения     И.Д. Смолина